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ROZDZIAŁ I. TRZY KOŃCE ŚWIATA
Dzieciństwo - wojna - pierwsza miłość

ROZDZIAŁ II. W NOWEJ POLSCE
Student - prezes akademickiego wydawnictwa - początkujący dziennikarz 31

ROZDZIAŁ III. ZATOPIONY W PAX
Fascynacja personalizmem - kariera w kręgu Bolesława Piaseckiego -
przyznanie się do błędu 49

ROZDZIAŁ IV. FRONDA
Konflikt z PiaseckJm - opozycja w PAX-ie - rozprawa z buntownikami 69

ROZDZIAŁ V. WIRY PAŹDZIERNIKA
Na marginesie życia publicznego - gorąca jesień '56 - w odwilżowym
ruchu katolickim 85

ROZDZIAŁ VI. LEWE SKRZYDŁO KATOLIKÓW
Falstart z „Drogą" — tworzenie się ruchu Znak i spór o kluby inteligencji
katolickiej - narodziny „Więzi" 103

ROZDZIAŁ VII. BUDOWA „WIĘZI"
Wyjazd do Austrii i koniec Października - pierwsze numery „Więzi"
i założenie Libelli - prosocjalistyczne deklaracje 117

ROZDZIAŁ VIII. DIABEŁ MIESZA W SUKCESIE
Poseł ruchu Znak - przeciw ateistycznej szkole - wyniszczający konflikt
zZabłockim 145
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ROZDZIAŁ IX. KREDOWE KOŁA
Wezwanie wierzącego do ateisty o dialog - napięte relacje z prymasem
Wyszyńskim - pod okiem Służby Bezpieczeństwa 171

ROZDZIAŁ X. MIĘDZY PAŃSTWEM A KOŚCIOŁEM
List biskupów do niemieckiego episkopatu - tysiąclecie państwa
polskiego i walka o rząd dusz - konfliktów z Zabłockim oraz prymasem
ciąg dalszy 189

ROZDZIAŁ XI. WAŻNE SĄ SAME STARANIA
Marzec '68 — śmierć Jerzego Zawieyskiego - choroba i śmierć Ewy 205

ROZDZIAŁ Xli. KONIEC ZŁUDZEŃ
Ojciec i trzech synów - kontrola w Libelli - Grudzień '70 i wykluczenie
z sejmu 229

ROZDZIAŁ XIII. KU OPOZYCJI
Życie rodzinne - pojednanie z Niemcami i rozłam w środowisku
Znaku - rzecznik głodujących oraz praw człowieka 243

ROZDZIAŁ XIV. NIE RZUCAĆ WŁADZY NA KOLANA
Strajki w sierpniu 1980 roku - szef Komisji Ekspertów-konflikt
z KOR-owcami 277

ROZDZIAŁ XV. ZARZEWIA KONFLIKTU, PUNKTY
ODPOWIEDZIALNOŚCI
Kompromis rejestracyjny Solidarności - kryzys bydgoski i negocjacje
pod ścianą - naczelny „Tygodnika Solidarność" 289

ROZDZIAŁ XVI. ROZMOWY BEZ POROZUMIENIA
Źli doradcy Wałęsy - buntownicze lato 1981 - w stronę konfrontacji 307

ROZDZIAŁ XVII. DUCH W JAWORZU
Internowany w Strzebielinku - pełna grozy zimowa podróż - rok
uwięzienia na Pomorzu 321

ROZDZIAŁ XVIII. KRYZYS SŁOWA, KRYZYS KRAJU
Trudny powrót do działalności - druzgocące raporty o stanie Polski -
emisariusz Solidarności w podróży po Europie 337

ROZDZIAŁ XIX. PAT ZE WSKAZANIEM NA DIALOG
Mediator w maju 1988 - sierpniowe strajki — początek rozmów władzy
z opozycją 359
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ROZDZIAŁ XX. PRZEKROCZYĆ RUBIKON
Negocjacje w ciągłym impasie - kompromisy Okrągłego Stołu - wybór
bycia poza parlamentem 375

ROZDZIAŁ XXI. PREMIER NIEMALOWANY
Budowanie programu i układanie rządu - Mazowiecki bez
przywilejów - plan Balcerowicza 407

ROZDZIAŁ XXII. WOJNA NA GÓRZE
Przyspieszenie Wałęsy - kampania wyborcza, która dzieli - przegrane
wybory i dymisja rządu 437

ROZDZIAŁ XXIII. SPINACZ
Budowa Unii Demokratycznej - wytrwały mediator - przeciw chaosowi
państwa 467

ROZDZIAŁ XXIV. POZOSTAJE TYLKO KRZYK
Specjalny Sprawozdawca ONZ w Jugosławii - raporty, które
przeszkadzają - jedyny protest to rezygnacja 497

ROZDZIAŁ XXV. TAK SIĘ NIE ROBI
Przegrany przewodniczący partii - konstytucyjny kompromis - rozpad
Unii Wolności 517

ROZDZIAŁ XXVI. PO PROSTU BYŁEŚ
Człowiek bezpartyjny - w obronie III Rzeczpospolitej - autorytet
i doradca prezydenta 547

OD AUTORA 579

WYKAZ WYKORZYSTANYCH MATERIAŁÓW 581
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